Upowszechnienie czytelni u nas po
miastach i wsiach, jest rzeczą bardzo pożyteczną. D o
brze, że bracia na w ygnaniu dadzą przykład.

— „G azeta N arodow a" umieściła w yjątek z listu
młodzieńca, skazanego n a dwa ła ta do ro t aresztanc-
kich: „G ubern ja Tulska, wieś Jasieńk i dnia 11 (23) maja
1865 r. Z dniem 5 m aja opuściłem roty aresztanckie
w gubern ji tulskiój i mieszkam o mil 4 od Tuły, zda
ła od pomienionój wsi w baraku I ; przeznaczony j e
stem wraż z drugim i politycznym i aresztantam i do
robót drogi kolei żelaznćj; podzieleni jesteśm y na ro
ty , w każdej rocie jest nas po 250 ludzi, każda rota
ma osobny barak na polu.